Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito • Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 1 CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR

Ofício nº. 137 /2017 - GAB Apucarana, 28 de abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
MAURO BERTOLI
DD. Presidente da Câmara Municipal.
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo - Termo de Parceria - SESI/PR

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6º,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Termo de Parceria, firmado entre o Município de
Apucarana e o Serviço Social da Indústria - SESI - Departamento Regional do Paraná, em
apenso.

O referido Termo de Parceria tem com objetivo disponibilizar aos
servidores do município de Apucarana um valor diferenciado na mensalidade do Colégio SESI -
Ensino Médio para o ano de 2017.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que
se fizer necessário.

Dr. Carlos Alberto Gebr"
(Beto Preto)

Preto

Câmara Municipal de Apucarana
lido na sessão do riia,:::s ,~ n­
V1sto: 1° secretário,__,;~~~---

:j -- --·--- . .õl.';: ~.,;~--'..Z.."'i..--::.::-e~,1:.:.~ •. -r,~c::.,~.,.,~--lr.: •. ;&.:..,:.:,;

E C~ir,lar-ü MVfiicipal de Apucarana I s i:;:q·,·,.r·•,"; no P.'ARANÁ " --¼. ,,.,.,,,'\. ._,.., n
~ {
~ '-'n" ""'··!,) ,·,,-~ 8' / O { / 1 l-J li t t;_,1,;t,•....,~-.:·.. ,:. ,; •• •. •• • ,r • • • •. • •·• • • • • • •••· • • • • • •
f:c)
;, ~ · , · ~93 , , ~ .
ta" :.r··;;..~~:.:rutJ,c;-:~':tat~ •.•• ~:ur:-.,-:-:u,w-~iq.

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br